MUNICÍPIO DE MARMELOPOLIS

Estado de Minas Gerais

Rua José Acelino da Silva, n2 18, Centro, CEP: 37.516-000
Telefax: (35)3625-1233 - www.marmelopolis.mg.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
02/2019

O Prefeito Municipal de Marmelópolis, no exercício de suas atribuições
legais, CONVOCA, o seguinte classificado no Concurso Público 01/2018
realizado por essa prefeitura:

Sadhu Abraham Vicencio Andrade Professor

I — DISPOSIÇÕES GERAIS

1. O candidato deverá comparecer no Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura, munidos dos originais acompanhados de cópias
símplices seguintes documentos:

• Se solteiro, certidão de nascimento; se casado, certidão de casamento;
• Cadastro de Pessoa Física (CPF);
• Cédula de identidade;
• Carteira de trabalho (CTPS);
• Cartão (cadastro) do PIS/Pasep.
• Comprovante de escolaridade conforme exigido no edital.
• Comprovante de registro de classe conforme exigido no cargo.
• Comprovação de quitação com o Serviço Militar Obrigatório (se do sexo

masculino)
• Comprovação de situação regular perante a legislação eleitoral
• Comprovante de residência
• Atestado de aptidão
• Declaração de bens.

2. O candidato convocado por este Edital, se, cumpridas as exigências
legais, tomará posse dentro do prazo de 30 dias a contar da publicação
desse edital.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se

Marmelópolis, 25 de julho de 2019.

11ieiro da Silva
refeit unicipal

adro de publicaç
a P.M. de Marmel

02.5  1...97- 1..